ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

PORTARIA Nº 002/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Oficializar a formação das Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Palmeira dos Índios para a sessão legislativa de 2023, sendo

assim compostas:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final:

 Presidente – Madson Luciano Monteiro Santos Silva;

 Membro – José Fábio Silva Targino;

 Membro – Maxwell Rocha Feitosa

Comissão de Finanças e Orçamentos

 Presidente – José Carlos da Silva Guruba

 Membro – Salomão Cavalcante Torres

 Membro – José Caetano da Silva Neto

Comissão de Obras e Serviços Públicos

 Presidente – Jaime Lucena de Deus

 Membro – Sídiny Targino da Silva

 Membro – Edson Souza de Queiroz

Comissão de Educação, Saúde e Assistência

 Presidente – Sheila Maria Duarte

 Membro – Pedro Rodrigues Gaia Bisneto

 Membro – Salomão Cavalcante Torres

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos

Índios, 01 de fevereiro de 2023.

Ronaldo Correia dos Santos Junior

Presidente

	CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
	PORTARIA Nº 002/2023